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ABANTO-ZIERBENA 01 – ABRA INDUSTRIAL 

ORDEN POR NÚMERO EN PLANO 

Situación 

en plano 
Denominación Social Dirección Teléfono 

1 ABRA INDUSTRIAL, S.A Barrio Loredo, s/n 946363109 

1 GRUPO L&R MONTAJES INDUSTRIALES, S.L. 
Pol. Abra Industrial. Bº Loredo S/N. 

P.1.2.2. 
946363131 

1 SYLCON, S.A. 
Pol. Abra Industrial. Barrio Loredo, s/n 

P1.2.2 
946706890 

2 ABRA STORE INTERNATIONAL, S.L. Pol. Abra Industrial, Parcela 1.2.2 /1.2.4 946369524 

3 ANDAMIAJES EGINTZA S.L Pol. Ind. Abra Industrial, Parcela 22.3.1 944314906 

4 CUÑADO, S.A. 
Pol. Ind. Abra Industrial. Vial L, Parcela 

1.1.2 /1.1.3 

944531942  

944521612 

5 CONDUCTOS DE AIREACIÓN VIZCAYA, S.L. Pol. Ind. Abra Industrial, Parcela 2.2.2 944863893 

7 BIMBO S.A Pol. Abra Industrial, Parcela 1.4 2B 94 4522475 

8 HIERROS ABRA, S.L. Pol. Abra Industrial, Parcela 2.2.2 946363199 

9 HIERROS HONA, S.A. Pol. Abra Industrial, Parcela 2.2.3.1 944575420 

10 LEJARZA, S.A. Pol. Abra Industrial, Parcela 1.4.2 A 
946360259  

944533700 

11 SIN ACTIVIDAD Pol. Abra Industrial 
 

12 MONTERO ALQUILER, S.A. Pol. Abra Industrial, Parcela 1.4.2 944522877 

13-21 SIBAN PEOSA, S.A. Pol. Abra Industrial. Parcela 2.1.2 944375000 

14 OXICORTES EL ABRA, S.A. Pol. Abra Industrial, P-2.1.3 944936619 

15 SANTA ANA DE BOLUETA, S.A. Pol. Abra Industrial, Parcela 2.2.1. 944112100 

16 AGARBI Pol. Abra Industrial, Parc, 2.2.2  

17 SIN ACTIVIDAD Pol. Ind. Abra Industrial. Parcela 1.2.1  

18 VERYBAL, S.L. Pol. Abra Industrial, P-222 944447582 

19 TEKNIA BILBAO XXI, S.L.U. Pol. Abra Industrial. Vial H, Parcela 1.2.3 944710055 

20A 
APLICACIONES Y TELECOMUNICACIONES DE 

CONTROL S.L 
Pol. Ind. Abra Industrial, Parcela 1 4.2 CA 946764541 

20B HERRAYMA S.L Pol. Ind. Abra Industrial, Parcela 1 4.2 CA 944170466 

20C TREMBEX S.L Pol. Ind. Abra Industrial, Parcela 1 4.2 CA 945892300 

 TALLERES GALLARRETA LANTEGIAK, S.L. Bº Abanto 12 946362478 
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ORDEN POR NOMBRE DE EMPRESA 

Situación 

en plano 
Denominación Social Dirección Teléfono 

1 ABRA INDUSTRIAL, S.A Barrio Loredo, s/n 946363109 

2 ABRA STORE INTERNATIONAL, S.L. Pol. Abra Industrial, Parcela 1.2.2 /1.2.4 946369524 

16 AGARBI Pol. Abra Industrial, Parc, 2.2.2 
 

3 ANDAMIAJES EGINTZA S.L Pol. Ind. Abra Industrial, Parcela 22.3.1 944314906 

20A 
APLICACIONES Y TELECOMUNICACIONES DE 
CONTROL S.L 

Pol. Ind. Abra Industrial, Parcela 1 4.2 CA 946764541 

7 BIMBO S.A Pol. Abra Industrial, Parcela 1.4 2B 94 4522475 

5 CONDUCTOS DE AIREACIÓN VIZCAYA, S.L. Pol. Ind. Abra Industrial, Parcela 2.2.2 944863893 

4 CUÑADO, S.A. 
Pol. Ind. Abra Industrial. Vial L, Parcela 

1.1.2 /1.1.3 

944531942  

944521612 

1 GRUPO L&R MONTAJES INDUSTRIALES, S.L. 
Pol. Abra Industrial. Bº Loredo S/N. 

P.1.2.2. 
946363131 

20B HERRAYMA S.L Pol. Ind. Abra Industrial, Parcela 1 4.2 CA 944170466 

8 HIERROS ABRA, S.L. Pol. Abra Industrial, Parcela 2.2.2 946363199 

9 HIERROS HONA, S.A. Pol. Abra Industrial, Parcela 2.2.3.1 944575420 

10 LEJARZA, S.A. Pol. Abra Industrial, Parcela 1.4.2 A 
946360259  

944533700 

12 MONTERO ALQUILER, S.A. Pol. Abra Industrial, Parcela 1.4.2 944522877 

14 OXICORTES EL ABRA, S.A. Pol. Abra Industrial, P-2.1.3 944936619 

15 SANTA ANA DE BOLUETA, S.A. Pol. Abra Industrial, Parcela 2.2.1. 944112100 

13-21 SIBAN PEOSA, S.A. Pol. Abra Industrial. Parcela 2.1.2 944375000 

11 SIN ACTIVIDAD Pol. Abra Industrial  

17 SIN ACTIVIDAD Pol. Ind. Abra Industrial. Parcela 1.2.1  

1 SYLCON, S.A. 
Pol. Abra Industrial. Barrio Loredo, s/n 

P1.2.2 
946706890 

 TALLERES GALLARRETA LANTEGIAK, S.L. Bº Abanto 12 946362478 

19 TEKNIA BILBAO XXI, S.L.U. Pol. Abra Industrial. Vial H, Parcela 1.2.3 944710055 

20C TREMBEX S.L Pol. Ind. Abra Industrial, Parcela 1 4.2 CA 945892300 

18 VERYBAL, S.L. Pol. Abra Industrial, P-222 944447582 

 


